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Coca Cola - Fanta - Sprite 
1,5L. Olika sorter. Coca-Cola.
Jfr. pris 6,67/l. Max 2 st/hushåll. 

Baguette 
400g. Bonjour.
Jfr. pris 25,00/kg. Max 2 st/hushåll. 

30:-
3 FÖR

+pant

10:-
Styck 3995

Styck

Glass 
1,75l. Olika sorter. Gäller ej laktosfri. Triumf Glass.
Jfr. pris 22,83/l. Max 2 st/hushåll. 

Sill 
220g. Olika sorter. Garant.
Jfr. pris 68,18/kg. Max 2 st/hushåll. 

15:-
Styck

1

3995
Styck

Matjesill
200g. Klädesholmen.
Jfr. pris 50,00/kg. Max 2 st/hushåll. 

1 00

10:-
Styck

1

495
Kilo

Färsk potatis
Sverige. 

BBQ Karré benfri
Sverige. JM Kött & Chark.

Smör
500g. Gäller Normalsaltat, Mellan och Extrasaltat. Bregott.
Jfr. pris 79,90/kg. Max 2 st/hushåll. 

95

79:-
1 FÖR1

7995
Kilo



Din personliga
mataffär!

Få våra senaste erbjudanden 
– direkt i din inkorg!

Från och med 1 juli blir vi helt digitala och 
kampanjbladet hittar du framöver i din inkorg 
eller på matöppet.se istället för i din brevlåda.

 
Scanna QR-koden och anmäl din e-postadress för 
att smidigt få veckans erbjudanden direkt i din mail.

 
Bra för miljön och lättillgängligt för dig.
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Rädisor i knippe
Sverige. 

10:-
Styck

1
00

Spetskål
Holland. 

20:-
Styck

1
00

Kvisttomat
Sverige. 

25:-
Kilo

1
00

Dill i kruka
Sverige. 

15:-
Styck

1
00

Gräslök i kruka
Sverige. 

15:-
Styck



Pajdeg 
230g. Pop! Bakery.
Jfr. pris 130,22/kg. 

Potatisgratäng 
800g. Peka.
Jfr. pris 37,44/kg. 

Tårtbotten 
330g. Hägges.
Jfr. pris 90,76/kg. 

Gräddfil 
3dl. Arla Ko.
Jfr. pris 50,00/l. 

Köttbullar 
600g. Felix.
Jfr. pris 124,92/kg. 

Engångsbestick 
40p. Gäller Kniv och Gaffel. Eldorado.
Jfr. pris 0,38/st. 

Pappersmugg 
30p. Fixa.
Jfr. pris 1,17/st. 

Papperstallrikar 
50p. Eldorado.
Jfr. pris 0,60/st. 

2995
Styck

2995
Styck

30:-
2 FÖR

3495
Styck 2995

Styck

2995
Styck

3995
Styck

Caviarmix Röd
170g. Garant. 

Jfr. pris 235,00/kg.

15:-
Styck

7495
Styck



Mammas köttbullar 
350g. Scan.
Jfr. pris 85,57/kg. 

Senap 
220g. Gäller Stark, Skånsk och Original. Slotts.
Jfr. pris 90,68/kg. 

1995
Styck

Majonnäs 
275g. Gäller Citron, Äkta och Lätt. Kavli.
Jfr. pris 83,45/kg. 

2295
Styck

Prinskorv 
600g. Scan.
Jfr. pris 83,25/kg. 

4995
Styck

Öl 3,5% 
6p50cl. Norrlands Guld.
Jfr. pris 26,32/l. 

7895
Förp.
+pant

Röror - Sallader 
175-200g. Olika sorter. Rydbergs.
Jfr. pris 124,75-142,57/kg. 

Potatissallad 
350g. Gäller Klassisk, Paprika och Creme fraiche. Rydbergs.
Jfr. pris 85,57/kg. 

2995
Styck

2995
Styck

Mammas köttbullar
350g. Scan. 

Jfr. pris 85,57/kg.

Kex
100-150g. Olika sorter. Göteborgskex.
Jfr. pris 199,66-299,50/kg. 

1

2995
Styck

2495
Styck



Knäckebröd EKO 
200g. Gäller Fullkornsråg/quinoa och Fullkornsråg/linfrö. Garant Eko.
Jfr. pris 75,00/kg. 

15:-
Styck

Jättefranska 
1,1kg. Pågen.
Jfr. pris 31,77/kg. 

3495
Styck

Philadelphiaost 
175-200g. Olika sorter. 
Jfr. pris 124,75-142,57/kg. 

2495
Styck

Fröknäcke 
100-190g. Olika sorter . Göteborgs.
Jfr. pris 183,95-349,50/kg. 

3495
Styck

Kaffe 
200g. Nescafé.
Jfr. pris 299,75/kg. 

5995
Styck

Västerbottensost 
450g. Västerbottens.
Jfr. pris 242,22/kg. 

109:-
Styck

Eko!



5495
Styck

Chokladask
210-250g. Olika sorter. Merci. 

Jfr. pris 219,8-261,67/kg.

Salta jordnötter 
275g. Estrella.
Jfr. pris 108,91/kg. 

2995
Styck

Energidryck 
25cl. Olika sorter. Red Bull.
Jfr. pris 60,00/l. 

30:-
2 FÖR

+pant

Nobless 
150g. Olika sorter. Marabou.
Jfr. pris 266,33/kg. 

3995
Styck

Chips - Jordnötsringar 
250-275g. Olika sorter. Estrella.
Jfr. pris 108,91/kg. 

2995
Styck



www.matoppet.se 
Facebook: matoppetsverige
Reservation för slutförsäljning och tryckfel
Lokala avvikelser kan förekomma

Öppettider se hemsida
Välkommen in till din 
personliga mataffär!

Vi finns här  

för vå
ra kunder

Vi lever för vår butik och våra 

kunder och vill a
lltid

 erbjuda 

bästa möjliga service. Har du 

något önskemål så prata med 

oss. Vi ses i butiken!

Du
 hi

tta
r alltid

 Svenskt Kött hos oss

Grillkorv
300g. JM Kött & Chark.
Jfr. pris 83,16/kg. 

1

2495
Förp.

Fläskytterfilé
JM Kött & Chark.

1 00

89:-
Kilo


